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Offentliche Bekanntmachung

Datum/Unterschrift

Aushang in der Zeit vom 05.01. bis 12.01.2010

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Dienstag, 12.01.2010, 17:30 Uhr
Ort: Beratungsraum, Eingang Standesamt

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2

BegrufRung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung

Nichtoffentlicher Teil

3
4
4.1
5

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil
Bauantrage

- Schweinemastanlage Gladau
Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Birgermeister



